

Câmara Municipal de Mirassol

"Renato Zancaner"

Av. Fernando Costa, nº 24-23 -CEP 15130-000-Fone:(17)3242-3191

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2017

CAMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL, pessoa jurídica de direito publico interno, inscrita no CNPJ sob nº 51.847.499/0001-08, neste ato representada pelo seu Presidente, João Roberto Blauth Feres, e por sua Comissão Permanente de Licitação, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, torna publica para conhecimento de interessados, que encontra-se aberto o PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017, cuja abertura se dará no dia 16 de Agosto de 2017, as 09h:30m, referente a Contratação de empresa para PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Mirassol, por centímetro, em página indeterminada, com redução de texto não inferior ao tamanho da letra 10(dez) e não superior ao tamanho 11(onze), fonte Times New Roman, de acordo com o padrão de textos do Word.

Informa, ainda, que cópia do Edital se encontra a disposição na Secretaria da Câmara Municipal.

JOÃO ROBERTO BLAUTH FERES

Presidente da Câmara Municipal

Mirassol, 03 de agosto de 2017.

ALEXANDRE IMBERNOM SANCHES

Presidente da Comissão de Licitação

OABLAP N.º 251.481
Assessor Juridico